EQUATORIAL.COM




B5 o L0
EKREHIkX

2025%F12H31H
B EORY | HEARERIT

&0 | RM138
REME

BERE—7

BIR - [FEBEEE - 8 - LT B AR R

X8
R B8 FE i1

RM1,088
-~ 11! i
EiE—HE

BINEERE ERFEE BT BE  AFNHEE=
BEIGR | BRIER

RM1,888

NE/\U
R

DINEERE ERFEE BT BE - ABNHEE=
BREGR | BRIES
N

THNEE : 81 RM100 (EZ+I—F)

=T | RM3,888
EREE

EZ+ U

R
DINEERE ERFEE  BALET - BE - AEFNHEE=
BHEGR | BRIES
BRELELF | EEFEXKA
BERETEHE

AN BRELSE, HHMUEHE
* EE—EMIAXFHERBAT RgEMER « HRE-—RIEHERISEE « EMTEREMFERRES



HERECE

‘g e s E R IR

Bt &

Chivas Regal 12 Years
Chivas Regal XV Gold
The Glenlivet 12 Years

= i
Beefeater
Beefeater 24

R¥FN
Absolut Blue
Absolut Elyx

rE=

Olmeca Reposado

FEa

Martel VSOP
Martel Noblige
Martel XO

IR

Mumm Brut Cordon NV
Perrier-Jouét Grand Brut
Mumm Rosé

ETER

Bottega Gold Spumante Doc NV,
Veneto, Italy

e e ¢
=k:kzap
Domaines Albert Bichot Chablis, Burgundy,
France

Grant Burge GB19 Sauvignon Blanc,
South Australia 2023

e e ¢

AR =M

Albert Bichot Bourgogne Pinot Noir,
France

Grant Burge GB56 Shiraz,
South Australia

BN ASRELSS,

s EE—BUIAXFHERERAI R BREMER « MEE—RIPEBRRGEE « EATERHS

T UL 5

Ry |

718
938
908

578
888

578
888

488

928
1,058
2,688

838
1,088
1,188

48

38

48

38

2x|}

1,308
1,728
1,658

1,058
1,628

1,058
1,628

888

1,688
1,958
4,988

1,538
2,088
2,188

228

178

228

178

SRS



p CYE=i] R

Classic Martini 58
Whiskey Sour 58
Classic Margarita 58
Black Russian 58

o

Somersby Cider 33
Sapporo 36
Corona Extra 45

i e @
Carlsberg 33 108
Connor’s Stout 36 128

I EE IR R
Toitie S R h Frs

FETATIRIR 28

prceyica 28

Rit

B | T8 | ERT 18

=

5K

Coke | Coke Light | Sprite | Soda | Tonic 18
HRZE

Rk

Acqua Panna | 750ml 33

San Pellegrino | 750ml 33

FIBMMEASRELSE, HBMEHE
e EE—BMIAXFHERERT R GEMER « MEE-—RIPEBERGEE « ERTERNEMSZIRRE S



BERIBR

BHIESR

B ERE

EEIGIR
SEIRECHES) & 5 BRINEE

SERIFEAKR
BT ES FMRE

YRR EE & DREMES
FoZRzVEH AR E

BEREEHH
LEBERLS BRARAE IS il
et

EHEXELF
PEESES I

FERIFERBITTMEERE

FHERMRINE RN AR E
HFRE ERESFEERSE

ALL PRICES ARE IN RINGGIT MALAYSIA AND SUBJECT TO PREVAILING TAXES

33

38

38

38

68

68

98



EQBIE

DIHMBEZE FRE 1

ORAET SEK 450250

I +60 32789 7839 | e dineategkl@kul.equatorial.com

EQUATORIAL.COM fEQKUALALUMPUR




