

EQ

跨年迎新
曼波复古派对
菜单

跨年迎新 曼波复古派对

2025年12月31日
晚上9时 | 钻石大宴会厅

复古 | RM138

保留位置

包含饮品一份

香槟、店选葡萄酒、啤酒、威士忌、琴酒、伏特加、果汁或软饮

狂想 保留座位

RM1,088

二至四位

任选一瓶

玛姆香槟、店选葡萄酒、威士忌、琴酒、伏特加或龙舌兰
香脆鸡块 | 自制薯条

RM1,888

六至八位

任选两瓶

玛姆香槟、店选葡萄酒、威士忌、琴酒、伏特加或龙舌兰
香脆鸡块 | 自制薯条
香脆炸虾

额外宾客：每位 RM100（至多十位一桌）

霓虹 | RM3,888

专属包桌

至多十二位

任选四瓶

玛姆香槟、店选葡萄酒、威士忌、琴酒、伏特加或龙舌兰
香脆鸡块 | 自制薯条
香脆炸虾 | 墨西哥玉米片
香辣蜜汁鸡中翅

所有标价均为马来西亚令吉，并需加收税费

• 套餐一旦购买不支持退款且不可兑换其他商品 • 瓶装酒一次性消费不支持存酒 • 适用于店内其他条款及条件

瓶装配套

*价格已包含烈酒调配饮料

	1x 	2x 
威士忌		
Chivas Regal 12 Years	718	1,308
Chivas Regal XV Gold	938	1,728
The Glenlivet 12 Years	908	1,658
琴酒		
Beefeater	578	1,058
Beefeater 24	888	1,628
伏特加		
Absolut Blue	578	1,058
Absolut Elyx	888	1,628
龙舌兰		
Olmecca Reposado	488	888
干邑		
Martel VSOP	928	1,688
Martel Noblige	1,058	1,958
Martel XO	2,688	4,988
香槟		
Mumm Brut Cordon NV	838	1,538
Perrier-Jouët Grand Brut	1,088	2,088
Mumm Rosé	1,188	2,188
	杯装	瓶装
普罗赛克		
Bottega Gold Spumante Doc NV, Veneto, Italy	108	508
白葡萄酒		
Domaines Albert Bichot Chablis, Burgundy, France	48	228
Grant Burge GB19 Sauvignon Blanc, South Australia 2023	38	178
红葡萄酒		
Albert Bichot Bourgogne Pinot Noir, France	48	228
Grant Burge GB56 Shiraz, South Australia	38	178

所有标价均为马来西亚令吉，并需加收税费

• 套餐一旦购买不支持退款且不可兑换其他商品 • 瓶装酒一次性消费不支持存酒 • 适用于店内其他条款及条件

鸡尾酒

Classic Martini	杯装	58
Whiskey Sour		58
Classic Margarita		58
Black Russian		58

生啤

Somersby Cider		33
Sapporo		36
Corona Extra		45

瓶装

	杯装	壶
Carlsberg	33	108
Connor's Stout	36	128

无酒精饮品

无酒精鸡尾酒

粉红柠檬饮	杯装	28
蓝色礁湖		28

果汁

橙汁 芒果汁 苹果汁		18
----------------	--	----

汽水

Coke Coke Light Sprite Soda Tonic		18
---	--	----

矿泉水

	瓶装	
Acqua Panna 750ml		33
San Pellegrino 750ml		33

所有标价均为马来西亚令吉，并需加收税费

• 套餐一旦购买不支持退款且不可兑换其他商品 • 瓶装酒一次性消费不支持存酒 • 适用于店内其他条款及条件

跨年倒数小食

自制薯条 配蒜香蛋黄酱	33
香脆鸡块 鸡块配起司酱与辣椒酱	38
墨西哥玉米片 配番茄莎莎酱与牛油果酱	38
炸蔬菜春卷 & 马铃薯咖喱角 配泰式甜辣酱	38
香辣蜜汁鸡中翅 凯郡香料与辣椒腌制鸡中翅 配烧烤酱	68
香脆炸虾 鸡慕斯裹虾、 配卡菲尔青柠蒜泥蛋黄酱	68
牛小排迷你汉堡配凯郡薯条 配腌洋葱、生菜与蒜香蛋黄酱	98

EQ

EQ酒店

苏丹伊斯迈路 赤道广场

马来西亚 吉隆坡 邮编50250

t +60 3 2789 7839 | *e* dineateqkl@kul.equatorial.com

EQUATORIAL.COM  @EQKUALALUMPUR